
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 44                                                                                  del   13-1-2021

O G G E T T O

Gestione informatizzata del Personale: autorizzazione subappalto.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 64

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/64

1



Il Direttore della UOC “Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica” riferisce che:

“Con Delibera n° 864 del 24/06/2020 è stato disposto il rinnovo biennale dell’affidamento alla GPI 

S.p.A. del servizio per la gestione informatizzata del Personale dell’U.L.S.S. n° 8 e dei relativi servizi 

complementari, per un valore complessivo di € 375.223,18 + IVA. Il predetto affidamento discende 

dall’adesione alla gara regionale svolta dal Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità (ora 

CRAV) per il servizio di Gestione Informatizzata del Personale a qualsiasi titolo impiegato dalle 

Aziende Sanitarie della Regione del Veneto;

con nota prot. n° 2020/5282 GPI S.p.A. ha chiesto l’autorizzazione a subappaltare alla Ditta LTP Legal 

& Tax Partner il servizio di gestione delle attività connesse alle denunce periodiche a carico del datore 

di lavoro, per un importo di € 29.980,00 + IVA;

le verifiche dei requisiti soggettivi del subentrante ex D.Lgs 163/2006 hanno dato esito positivo; 

ciò premesso si popone di autorizzare il subappalto meglio descritto in precedenza ai sensi dell’art. 118

del D.Lgs. 163/2006;

il procedimento oggetto del presente atto è tutt’ora soggetto alle disposizioni di cui al D.Lgs. 163/06 

considerato che la nuova normativa sugli appalti approvata con D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 si applica 

solo a procedimenti avviati a partire dal 19/4/2016, come sancito anche dal comunicato dell’ANAC in 

data 11/5/2016.”

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 

sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole 

per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/64

2



IL COMMISSARIO

DELIBERA

1. di prendere atto che, nell’ambito del contratto relativo al sevizio per la gestione informatizzata del 

Personale dell’U.L.S.S. n° 8 Berica e dei relativi servizi complementari, la Ditta appaltatrice - GPI 

S.p.A.  ha manifestato la volontà di subappaltare alla Ditta LTP Legal & Tax Partner il servizio di 

gestione delle attività connesse alle denunce periodiche a carico del datore di lavoro, per un 

importo di € 29.980,00 + IVA;

2. di autorizzare ai sensi dell’art. 118 del D.Lgs. 163/2006 il subappalto alla Ditta LTP Legal & Tax 

Partner il servizio di gestione delle attività connesse alle denunce periodiche a carico del datore di 

lavoro, per un importo di € 29.980,00 + IVA;

3. di dare atto che l’adozione del presente atto non comporta oneri aggiuntivi per l’U.L.S.S. n° 8 

Berica;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/64

3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to Dr. Tiziano Zenere)

Il Direttore Sanitario
(App.to Dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to Dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL COMMISSARIO
(F.to digitalmente Giovanni Pavesi)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 14-1-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 14-1-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/64

4


		2021-01-13T15:19:20+0100
	Pavesi Giovanni




